
 

令和６年３月２１日 

 

お取引先 各位 

魚沼農業協同組合 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、魚沼農業協同組合の適格請求書発行事業者登録手続きが完了いたしま

したので、下記のとおり登録番号を通知いたします。 

 令和６年２月１日～令和６年３月２０日までに当組合が発行した納品書・請求

書等については、下記番号の記載がございませんので本通知書と併せて保存して

いただきますようお願いいたします。 

 今後も引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【適格請求書発行事業者登録番号】 

登録番号 T5110005017049 

名  称 魚沼農業協同組合 

登録年月日 令和６年（2024 年）２月１日 

本店又は主たる事務所の所在地 新潟県十日町市高田町６丁目６４１番地１ 

 

以上 

 

     


